foi edificada uma residência em alvenaria, de aproximadamente 420,00m².Tudo conforme 
matrícula nº 57.591 do 4º CRI de Curitiba. Depois de intensa análise, mantenho a AVALIAÇÃO 
da fração ideal de 113,40m² de terreno e de 50% da residência edificada sobre a fração de 
223,80 m² (pertencente ao ex-casal), em R$ 780.000,00 (setecentos e oitenta mil reais). R$ 
780.000,00. ONUS DA PREFEITURA: Não levantado, vai anunciar no dia do Leilão. R.3-
57.591 - COMPRA E VENDA - Jackson Luiz de Luna e sua mulher Adriane Medeiros de Luna, 
venderam parte ideal correspondente a 253,20m², a Celito Freitas de Medeiros e s/mulher 
Elizabeth Medeiros .